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Reallıqda erməni liderin Türkiyə ilə 
münasibətlər müstəvisində yaratdığı yal-
nız fon var ki, bu fonda ortada olanlar, 
gələcək əməkdaşlıq və yaxınlıq perspek-
tivi ilə bağlı, ancaq, imitasiya xarakteri 
daşıyır. Yəni real bir şey yoxdur və Pa-
şinyan bu imitasiyası ilə çalışır ki, özünün 
Bakı ilə konfrontasiyalarında Ankaranın 
kənarda qalan tərəf statusuna nail olsun. 
Əlbəttə, bunun tam şəkildə mümkün-
süzlüyünü də düşünməmiş deyil. Hər bir 
halda, o, Türkiyənin əvvəlki sərt anti-Er-
mənistan mövqeyi ilə çıxış etməyəcəyinə 
ümid bəsləyir.  Ankara isə hələlik, bir növ, 
gözləmə mövqeyindədir. Bu mövqe daha 
çox, Cənubi Qafqaz müstəvisindəki oyun 
qaydalarına sadiqlik ruhuna köklənib. O 
qaydalara ki, orada Rusiya faktoru var və 
Azərbaycan hər bir halda “qırmızı cizgi”ni 
təşkil edir. Prezident Ərdoğan müharibə 
dövründə bəyan etdiyi kimi, bu cizgiləri 
keçməyi, hətta atasının oğluna da imkan 
verməyəcəyi əzmindədir. 

Əslində, Ankara son dövrlər Cənubi 
Qafqaz siyasi akvatoriyasında yaran-
mış gərginliklərə biganə qalmayacağını 
təsdiqləyir və artıq ondan Azərbaycana 
müəyyən dəstək  mesajları gəlməyə baş-
layıb. Bu, qardaş ölkənin bölgə, xüsusən 
də Azərbaycanın maraqlarını qorumaq 
üçün hər zaman ayaqda olduğunun təs-
diqidir.

***
Laçın yolu ilə bağlı məsələnin aktu-

allaşdığı, Ermənistanın bu yolu Qarabağ 
erməniləri üçün nəfəslik kontekstində 
dünyaya çatdırdığı indiki durumda, İrəva-
nın daha bir məqsədi, qeyd etdiyimiz kimi, 
Azərbaycanı Rusiyaya qarşı qoymaqdır. 
Bunun üçün yaratdığı görüntü Bakının 
guya Qarabağdakı Rusiya sülhməram-
lılarının fəaliyyətinə qarşı çıxmasının,  
sülhməramlıların heçə sayıldığının vurğu-
lanmasına yönəlib. 

Paşinyan administrasiyası və Ermə-
nistanın siyasi dairələri azərbaycanlı fəal-
ların Laçın-Xankəndi yolundakı aksiyası 
üzərində elə fon yaradırlar ki, sanki, Bakı 
Moskvaya açıq demarş xətti yürüdür. Ha-
zırda yalnız bu ritorika Ermənistanda 
iqtidarla müxalifətin mövqelərini uzlaş-
dıran əsas amil rolunda çıxış edir. Digər 
məsələlərdə isə konsolidasiyaya mane-
çilik törədən son dərəcə dərin məqamlar 
var. Həm  də o səbəbdən ki, Rusiyayö-
nümlü daxili qüvvələr yaxşı anlayırlar ki, 
Paşinyan Kremlə münasibətdə ikili oyun 
oynayır. 

***
Ermənistan baş nazirinin ikili oyunu 

nədən ibarətdir, bu barədə söz açaq. Əs-
lində, oyunun birinci tərəfini qeyd etdik. 
Bildirdik ki, İrəvan Rusiya ilə Azərbaycan 
arasında nifaq toxumu səpmək istəyir. Bu, 
heç bir halda Ermənistanın Rusiya ilə söz-
də müttəfiqlik və tərəfdaşlıq əlaqələrindən 
qaynaqlanmış mətləb, təəssübkeşlik de-
yil. Paşinyan Kremli yalnız Azərbaycana 
qarşı mübarizədə üstünlük qazanması 
üçün istifadə edir. Daha doğrusu, çalışır 
ki, Moskva Bakıya yönələn sərt addımlar 
atsın. Onu da hesablayır ki, bu addımlar 
atılacağı halda, beynəlxalq siyasi müstə-
vidəki anti-Rusiya ovqatı daha da güc-
lənəcək. 

Bəli, erməni baş nazir Rusiyanın 
Azərbaycana mümkün siyasi və hərbi in-
tervensiyasının daha geniş beynəxalq re-
aksiya doğuracağının fərqindədir. Konkret 
deyək, o, yaxşı bilir ki, Rusiya Azərbay-
cana açıq demarş xətti götürsə, Cənubi 
Qafqaz bölgəsinə maraq daha çox ola-
caq. Erməni baş nazirin Azərbaycanın 
dünya üçün hansı müstəsna əhəmiyyəti 
kəsb etdiyindən xəbərdarlığı onun hazırkı 
siyasətindəki müstəsna rakursdur. O, bu 
əhəmiyyətliliyin Rusiya ilə ziddiyyətlər şə-
raitində yüksək fazaya qədəm qoyacağı 
təqdirdə bölgədə yaranacaq yeni siyasi 
şərtlər daxilində manevr imkanları qazan-
mağa ümid bəsləyir. Bu, dolayısı ilə Azər-
baycanın formalaşdırdığı mövcud siyasi 
reallığı da pozmaq, bölgəyə fərqli oyun 
qaydaları gətirmək cəhdidir. Axı, köhnə 
reallıqların İrəvana sərf etmədiyi aşkardır.

Paşinyanın yaratdığı anti-Rusiya 
fonunun daha bir istiqaməti də var. Bu 
məsələnin üzərinə gəlmək üçün 44 gün-
lük müharibə dönəminə və ondan əvvələ 
qısa ekskurs edək. Məlumdur ki, mühari-
bənin başlanmasına səbəb N.Paşinyanın 
Qarabağ müstəvisində verdiyi bəyanat-
lar idi. Azərbaycan gördü ki, Ermənistan 
danışıqlar prosesini pozur, mövcud is-
tiqamətdə yeni status-kvo formalaşdır-
maq istəyir, ən əsası isə işğalın arealını 
genişləndirmək niyyətini güdür. 2020-ci il 
sentyabrın 27-də əks-hücum əməliyyatı 
məhz buna görə başladı. 

Paşinyanın belə destruktiv gedişləri 
heç də təsadüfi deyildi. O, özünü “demok-
ratiyanın qladiatoru” kimi hiss edirdi və 
hesab edirdi ki, Ermənistan Azərbaycana 
qarşı müharibəyə başlasa, savaş dün-

yada demokratiyanın vacibiyyət formulu 
kimi qiymətləndiriləcək, düşüncələrdə 
leqallaşacaq və dəstək qazanacaqdır. 
Əlbəttə, yanıldı. Ona görə yanıldı ki, er-
məni baş nazir siyasət adamı deyil, onun 
komandası diletantlar yığınıdır. Paşinyan 
Azərbaycanın 2020-ci ilədək Qarabağ-
la bağlı beynəlxalq müstəvidə apardığı 
işə diqqət yetirmədi. Anlaya bilmədi ki, 
Bakının 30 ilə yaxın müddət ərzində re-
allaşdırdığı fəaliyyət bir çox nüfuzlu xarici 
qurumların sənədlərində Ermənistanın 
adının işğalçı kimi keçməsini şərtləndi-
rib və həmin qurumlar Azərbaycana qar-
şı çıxsalar, faktiki olaraq, öz imzalarına 
hörmətsizlik edəcəklər. Həmin sənədlər 
onlara güclünün yanında dayanmaq, heç 
olmasa, susmaq, qarışmamaq üçün isti-
nadgah idi. Bu, Azərbaycan diplomatiya-
sının təntənəsi idi. 

Bəli, İrəvan, ümumən, Azərbaycan 
diplomatiyasının Qarabağ uğrunda hə-
min vaxtadək apardığı savaşın vektoru-
nu, miqyasının böyüklüyünü hesablaya 
bilmədi. Hələ hərbi gücü bir kənara qo-
yuruq. Bütün bunlar Rusiyanın bölgədəki 
rolunun heçə sayılması ilə paralel getdi. 
Paşinyan dərk etmədi ki, kiməsə arxala-
nıb bölgədə at oynatmaq onun boyu üçün 
deyil. Nəticə etibarilə Ermənistana sırın-
mış demokratiya nağılı qorxunc aqibət 
ssenarisini yaşadı.

Bəli, Azərbaycan iki il əvvəl “demokra-
tiyanın qladiatorunu” obrazlı desək, toyuq 

yolan kimi yolub buraxdı. İndi isə Paşin-
yan Qərbə göstərmək istəyir ki, baxın, 
Rusiya Cənubi Qafqazda fəal oyunçu-
dur, Kremlə görə, Ermənistanın vəziyyəti 
pisdir. O Ermənistanın ki, məhz Qərbin 
dəstəyi ilə hakimiyyətə gəlib. Yəni, Paşin-
yan dolayısı ilə, Qərbin siyasi və maliyyə 
yardımı ilə qərarlaşmış hakimiyyətin təh-
lükədə olduğu siqnalını verərək kömək 
istəyir. Əvvəldə qeyd etdiyimiz şantaj da 
məhz budur.

Ancaq diqqət yetirək ki, hələlik İran-
dan və Fransadan başqa heç bir xari-
ci ölkə Ermənistanı özü üçün “qırmızı  
xətt”lik prioritet şkalasında qiymətləndir-
mir. Hətta Azərbaycana qarşı qətnamələri 
sıralayan Fransa, İrəvan ondan hərbi yar-
dım istəyəndə bildirir ki, NATO üzvü olan 
ölkənin Rusiyanın hakim rol oynadığı Kol-
lektiv Təhlükəsizlik Müqaviləsi Təşkila-
tında təmsil olunan dövlətə silah verməsi 
mümkün deyil. Yerdə qalır İran, onun da 
görünür, “qırmızı xətti”nin rəngi avazıyıb. 
Həm də başı daxilindəki üç aydan bəridir 
davam edən iğtişaşlara qarışdığından, 
səsi əməlli-başlı batıb. 

Bəli, Ermənistan, faktiki olaraq, hazır-
da onu fəlakətə aparan iki il öncəki ssena-
rini təkrarlayır. İndi 44 günlük müharibənin 
yerinə azərbaycanlı fəalların Laçın yolun-
dakı aksiyası var. Dünyada hər kəs bu 
aksiyanın anlamını gözəl qəbul edir. 44 
günlük müharibənin mahiyyətini anlayıb 
növbəti bəyanatlarla keçinildiyi kimi. Bəli, 
tam oxşar vəziyyətdir. Qərbdən Laçın 
yolunun açılması, Ermənistanın blokada 
kimi təqdim etdiyi prosesin dayandırılma-
sı ilə bağlı mesajlar gəlir. Bu mesajlar sı-
ravi aksiya iştirakçısının ortaya qoyduğu 
qətiyyətin yanında yalnız sabun köpüyü 
effekti yaradır. 

***
Ümumi nəticəyə gələrək, bildirək ki, 

Ermənistan keçmişin dərslərindən nəticə 
çıxarmır, real, konstruktiv danışıqlardan 
yayınır, yeni siyasi reallıqlar formalaşdır-
maq üçün çırpınır. Çalışır ki, Azərbaycan 
torpaqlarındakı separatçılığı qoruyub sax-
lasın. Bu yerdə Azərbaycan Prezidentinin 
fikirlərini yada salmağa əşədü ehtiyac var. 
Cənab Prezident hələ 44 günlük mühari-
bə dönəmindəki çıxışlarında, müraciətlə-
rində bildirirdi ki, heç bir beynəlxalq təzyiq 
Azərbaycanı yolundan döndərə bilməz. 
Dövlətimizin başçısı onu da bildirirdi ki, 
heç kəs Ermənistana kömək etməyəcək, 
edənlər olsa belə, xeyri yoxdur. 

Bəli, Azərbaycan Prezidenti eyni fi-
kirlərini yenə də gündəmə gətirir. Cənab 
İlham Əliyev noyabrın 25-də Bakıda, ADA 
Universitetində “Orta Dəhliz boyunca: 
geosiyasət, təhlükəsizlik və iqtisadiyyat” 
beynəlxalq konfransındakı çıxışında bil-
dirdi ki, Ermənistan tərəfi heç bir nəticə-
yönümlü ssenari olmadan prosesi sonsuz 
etmək üçün işğal zamanı da istifadə etdiyi 
köhnə taktikadan yararlanır. Prezident, 
eyni zamanda, müharibə dönəmindəki 
əminliklə İrəvanın siyasi gedişlərinin ona 
kömək etməyəcəyini vurğuladı və İrəva-
na hər hansı xarici qüvvəyə ümid bəs-
ləməməyi tövsiyə etdi. Görünən budur ki, 
Ermənistan tövsiyə dilindən anlamır. O 
zaman Paşinyan və onun tərəfdarlarının 
dili ilə deyək ki, Laçın yolu açılmayacaq. 
Üstəlik, ərazidə Azərbaycanın sərhəd-bu-
raxılış məntəqəsinin qurulması ilə yekun-
laşacaq. 

Ə.CAHANGİROĞLU,  
“Xalq qəzeti”

Azərbaycanın maraqları Xəzərin hər iki 
tərəfində yüksək səviyyədə qorunur 

Bu məsələ ilə bağlı söz açarkən,  yada düşən ilk məqam Prezident 
İlham Əliyevin son illərdə dilə gətirdiyi bir ifadə olur: “Xəzər bizi təkcə 
ayırmır, həm də birləşdirir”. Cənab Prezident Xəzəryanı ölkələrin 
hərtərəfli əməkdaşlığının genişləndirilməsi istiqamətində atılan 
addımlar barədə danışarkən onu da yada salıb ki, ölkəmizin uğurlarının 
xeylisi  xarici siyasətdədir və onların da mühüm hissəsi  Xəzəryanı 
ölkələrlə əməkdaşlıqda qazanılıb. 

Həm ulu öndər Heydər Əliyev, həm 
də  Prezident İlham Əliyev dəfələrlə 
demişlər ki,  Azərbaycan hər zaman 
Xəzər dənizində dialoq, qarşılıqlı an-
laşma, əməkdaşlıq və sabitlik mühitinin 
formalaşdırılması üçün səylər göstərib 
və yenə də göstərəcək.  Xatırladaq ki,  
Azərbaycan Xəzər dənizinin hüquqi sta-
tusunun müəyyənləşdirilməsi ilə bağlı 
təşəbbüs göstərən ilk ölkələrdən biri 
olub.  Rəsmi Bakının təklif və  təşəbbüs-
ləri Xəzər dənizində bölgü məsələləri 
üzrə bütün sahilyanı ölkələrin mövqelə-
rinin yaxınlaşdırılmasına və ümumi ra-
zılığın əldə olunmasına xidmət edib. 

Ekspertlər yazırlar ki, uzun illər apa-
rılan danışıqlar məhz rəsmi Bakının 
təklifləri ilə yekunlaşıb və Xəzəryanı 
dövlətlər arasında qarşılıqlı kompromis 
və mövqelərin yaxınlaşması nəticəsin-
də 2018-ci ildə “Xəzər dənizinin hüquqi 
statusu haqqında” Konvensiya imzala-
nıb. O da qeyd edilməlidir ki, Xəzərya-
nı ölkələri mehriban qonşuluq və tarixi 
dostluq əlaqələri, siyasi, iqtisadi, huma-
nitar və digər sahələrdə strateji tərəf-
daşlıq münasibətləri də birləşdirir. 

Təbii ki, Xəzərin o biri tərəfi dedikdə 
Qazaxıstan və Türkmənistan dövlət-
ləri nəzərdə tutulur. Həmin ölkələr də 
Azərbaycanla birlikdə  beynəlxalq və 
regional təşkilatlar, xüsusilə ortaq irsə 
əsaslanan Türk Dövlətləri Təşkilatı çər-
çivəsində əməkdaşlıq edirlər.

Dövlət başçımız bu il  oktyabrın 25-
də Qazaxıstanın milli bayramı – Res-
publika Günü münasibətilə qazaxıstanlı 
həmkarı Kasım-Jomart Tokayevə ün-
vanladığı təbrik məktubunda qeyd edir-
di ki, Qazaxıstan dinamik inkişaf yolu 
ilə inamla irəliləyərək, bütün sahələr-
də mühüm nailiyyətlər əldə edib, bey-
nəlxalq aləmdə layiqli yer tutub. Bu gün 

Prezident Kasım-Jomart Tokayevin qə-
tiyyətli rəhbərliyi ilə ölkədə aparılan ge-
nişmiqyaslı islahatlar və quruculuq işləri 
qardaş ölkənin hərtərəfli inkişafına və 
yüksəlişinə xidmət edir. Qazaxıstanın 
qazandığı uğurlar qardaş ölkə olaraq 
Azərbaycanı da çox sevindirir.

Məktubda həmçinin vurğulanırdı ki, 
Azərbaycan – Qazaxıstan münasibət-
lərinin hazırkı yüksək səviyyəsi ortaq 
tarix, mənəvi, mədəni dəyərlərlə bir-bi-
rinə sıx bağlı olan qardaş xalqlarımızın 
iradəsini bariz şəkildə təcəssüm etdirir.

Azərbaycan tərəfi bu fikirdədir ki,  
mövcud imkanlardan yararlanaraq, 
ölkələrimiz arasında strateji tərəfdaşlıq 
xarakteri daşıyan çoxşaxəli əlaqələrin, 
həm ikitərəfli qaydada, həm də bey-
nəlxalq təşkilatlar, xüsusilə də Türk 
Dövlətləri Təşkilatı çərçivəsində qarşı-
lıqlı səmərəli əməkdaşlığımızın davam 
etdirilməsi və genişləndirilməsi yolunda 
bundan sonra da birgə səylər göstərilə-
cək.

Türkmənistanla əməkdaşlığa gəlin-
cə isə vurğulamalıyıq ki, bu istiqamətdə 
atılan addımlar da Azərbaycanın göz-
lədiyi nəticələri verməkdədir. Belə ki, 
ölkələrimiz arasında müxtəlif sahələr-
dəki  əməkdaşlıq münasibətləri gün-
dən-günə genişlənir. Tərəflər əmindirlər 
ki, dost və qardaş ölkələr olan Azərbay-
can və Türkmənistan indiyədək əldə 
olunan dinamikanı bundan sonra da ar-
tıracaq və yeni əməkdaşlıq istiqamətləri 
müəyyənləşdirəcəklər.

Başqa bir məqama da diqqət ye-
tirək. Bu  il iyunun 29-da Aşqabadda 
keçirilmiş Xəzəryanı Dövlətlərin Dövlət 
Başçılarının VI Zirvə toplantısında   bir 
sıra vacib məsələlərin müzakirəsi za-
manı vurğulanıb ki, Azərbaycan bütün  
Xəzəryanı dövlətlərlə qarşılıqlı fəaliy-

yətə böyük əhəmiyyət verir. 2018-ci 
ildə Aktauda imzalanmış Xəzər dəni-
zinin hüquqi statusu haqqında Kon-
vensiya bu əməkdaşlığın hüquqi ba-
zasını birdəfəlik möhkəmləndirmişdir. 
Mütəxəssislərin fikrincə,  Xəzər dənizi 
bu regionda yaşayan xalqların rifahının 
yüksəldilməsinə yönəldilmiş bir çox bö-
yük layihələrin əsas tərkib hissəsi ola-
raq qalır. 

Dövlət başçımızın fikrincə,  Xəzər-
yanı ölkələr arasında bağlanmış müqa-
vilələr regionun beynəlxalq nəqliyyat 
qovşağına çevrilməsinə şərait yaradır. 
Bu isə Azərbaycanın maraq və məna-
felərinin təmin olunması deməkdir.  Bizi 
məmnun edən faktlardan biri də odur ki, 
Şərq–Qərb və Şimal–Cənub marşrutları 
üzrə Azərbaycandan keçməklə yükda-
şımaların həcminin artması müşahidə 
olunur. Bununla yanaşı, yeni Ələt Bey-
nəlxalq Dəniz Ticarət Limanından gələn 
tranzit yüklərin də həcmi artır. Bu lima-
nın istifadəyə verilməsi də ölkəmizin 
Xəzərdə nəqliyyat-logistika infrastruktu-
runun inkişafına mühüm töhfəsidir.

Yəni bütün bunlar “Azərbaycanın 
maraq və mənafeləri Xəzərin hər iki 
tərəfində yüksək səviyyədə təmin olu-
nur” deyənlərin arqumentinin təsdiqi 
kimi qəbul edilə bilər. 

Bu qeydləri Prezident İlham Əliyevin 
bir fikri ilə yekunlaşdırırıq: “İndi  hər kəs 
başa düşür ki, yüklərin Xəzər istiqamə-
tində çatdırılmasına, Trans-Xəzər im-
kanlarından geniş şəkildə istifadə et-
məyə ehtiyac var”.

İttifaq MİRZƏBƏYLİ,   
“Xalq qəzeti”

Ermənistanın ekoloji terror 
siyasətinə son qoyulmalıdır

Məlumdur ki, Ermənistan 30 il işğal altında saxladığı ərazilərmizdə 
əsl vandalizm törədib. Bütün yaşayış məntəqələrini, infrastrukturu, tarixi, 
mədəni və dini abidələri dağıdıb. Ölkə ekologiyamıza da ciddi ziyan vurub, 
təbii sərvətlərimizi talayıb. Hazırda Azərbaycan ərazilərində müvəqqəti 
yerləşdirilmiş Rusiya sülhməramlı kontingentinin məsuliyyət zonasındakı 
erməni separatçıları da təbii sərvətlərimizi mənimsəməklə eyni yolu tuturlar. 

O da məlumdur ki, İqtisadiyyat Na-
zirliyi, Ekologiya və Təbii Sərvətlər 
Nazirliyi, İqtisadiyyat Nazirliyi yanında 
Əmlak Məsələləri Dövlət Xidməti və 
“AzerGold” Qapalı Səhmdar Cəmiyyə-
tinin mütəxəssislərindən ibarət heyət, 
Rusiya sülhməramlı kontingentinin mü-
şayiəti ilə faydalı qazıntı yataqlarının 
qanunsuz istismarı, bundan irəli gələn 
fəsadlar ilə bağlı ilkin monitorinqə baş-
lamalı idilər. Lakin onların gerçəkləşdir-
mək istədikləri monitorinq təxribat nə-
ticəsində baş tutmadı. Baxmayaraq ki, 
bununla bağlı razılıq əldə olunmuşdu. 
Nümayəndə heyətinin üzvləri faydalı 
qazıntı yataqlarına, xüsusilə “Qızılbu-
laq” qızıl və “Dəmirli” mis-molibden ya-
taqlarının yerləşdiyi ərazilərə gəlsələr 
də, təxribatla üzləşdilər. 

Azərbaycan QHT-lərinin, ekoloq-
larının və ictimai fəalların Qarabağ 
iqtisadi rayonunda ekoloji terrora son 
qoyulması tələbi ilə Şuşa–Laçın yolun-
da keçirdikləri etiraz aksiyası davam 
edir. Bu aksiya Rusiya sülhməramlı 
kontingentinin müvəqqəti yerləşdiyi 
ərazilərdə faydalı qazıntı yataqlarının, 
xüsusilə “Qızılbulaq” qızıl və “Dəmirli” 
mis-molibden yataqlarının qanunsuz 
istismarına etiraz əlaməti olaraq həya-
ta keçirilir.

Azərbaycanın vətəndaş cəmiyyə-
tinin məsələyə reaksiyası Ermənistan 
tərəfindən manipulyasiya edilir. Onlar 
haqlı tələblərlə çıxış edən aksiya işti-
rakçılarının addımlarına siyasi don ge-
yindirməyə və vəziyyəti fərqli yalanlarla 

yozmağa çalışırlar. Məsələn, aksiya işti-
rakçılarının Laçın yolunu bağlamasının 
guya bölgədə humanitar fəlakətə yol 
açacağını iddia edən Ermənistan, bu-
nunla da dünya ictimaiyyətinin diqqətini 
məsələnin əsl məğzindən yayındırma-
ğa cəhd edir. 

Halbuki Azərbaycan fəallarının sülh 
aksiyası Qarabağda yaşayan ermənilər 
üçün heç bir təhdid yaratmır. Aksiya sə-
bəbindən Qarabağ ermənilərinin yaşa-
dığı ərazilərin qazla təchizatı dayandı-
rılmayıb və həyati əhəmiyyətli yüklərin 
keçməsinə maneçilik törədilməyib. La-
çın yolu azərbaycanlı etirazçılar tərə-
findən deyil, Rusiya Federasiyasının 
sülhməramlı kontingenti tərəfindən bağ-
lanıb. Azərbaycan vətəndaş cəmiyyəti 
nümayəndələri sadəcə, talan edilmiş 
təbii sərvətlərin qanunsuz daşınması-
nın qarşısını almağa çalışırlar. Bir söz-
lə, bu məsələdə də erməni məkri özünü 
büruzə verməkdədir.

10 noyabr birgə bəyanatına əsasən, 

artıq iki ildən çoxdur ki, Azərbaycan 
ərazisini tərk etməli olan erməni silahlı 
birləşmələri təxribatlarından əl çəkmir-
lər. Ötən dövr ərzində, artıq, bir neçə 
dəfə genişmiqyaslı təxribatın qarşısı 
Azərbaycan Silahlı Qüvvələri tərəfindən 
alınıb. Sonuncu belə cəhd bu ilin sent-
yabrında baş vermişdi.

Azərbaycan vətəndaş cəmiyyətinin 
nümayəndələrinin və ekologiya fəal-
larının Şuşa–Laçın yolunda həyata 
keçirdikləri etiraz aksiyası Azərbay-
can ictimaiyyətinin haqlı narazılığının 
göstəricisidir və vətəndaş cəmiyyətinin 
bu mövqeyinə hörmətlə yanaşılmalıdır. 
Rəsmi İrəvanın iddiaları isə tamamilə 
əsassızdır, qərəzlidir.

Ermənistan tərəfinin guya Laçın 
yolunun bağlanması, bölgədə humani-
tar fəlakət yaşanması, etnik təmizləmə 
həyata keçirilməsi barədə iddiaları böh-
tandır və həqiqəti əks etdirmir. Əslində 
isə bölgədə təhdidi Ermənistan yaradır. 

Ermənistan tərəfindən Laçın–
Xankəndi yolundan hərbi məqsədlər, 
minaların və talan olunan təbii sər-
vətlərin daşınması məqsədilə istifadə 
edilməsinin qarşısı alınmalıdır. Eyni 
zamanda, kriminal iş adamı Ruben 
Vardanyanın Azərbaycanın təbii sər-
vətlərini talan etməsi yolverilməzdir. Bu 
cinayətin qarşısı alınmaldır. 

Bəzi beynəlxalq dairələrin ha-
disələrə görə Azərbaycanı ittiham et-
mək cəhdlərinin isə heç bir hüquqi 
əsası yoxdur. Əslində, beynəlxalq birlik 
məsələnin mahiyyətinə diqqət yetirmə-
li, Laçın yolundan qeyri-qanuni, hərbi 
məqsədlər üçün istifadə edən Ermənis-
tanı qınamalı, onun ekoloji terror, mina 
terroru siyasətinə “Dur!” deməlidir.

Pərvin KƏRİMZADƏ, 
Milli Məclisin deputatı

Çapalama

Qeyd etməyə şadam ki, bizim 
qarşılıqlı fəaliyyətimizin əsasını 
bütün tərəflərin mənafelərinin 
nəzərə alınması, Xəzəryanı 
dövlətlərin suverenliyinə, ərazi 
bütövlüyünə, müstəqilliyinə 
hörmət və bir-birinin daxili işlərinə 
qarışmamaq təşkil edir. Xəzər 
dənizi bizim regionun xalqlarının 
rifahının yüksəldilməsinə yönəlmiş 
bir çox beynəlxalq və regional 
layihələrin mühüm tərkib hissəsidir.

İlham ƏLİYEV  
Azərbaycan Respublikasının 

Prezidenti
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